
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 73 Martes 26 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 16350

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
13

10
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

13106 Anuncio de licitación de: Presidencia del Fondo Español de Garantía
Agraria.  Objeto:  Concesión  del  servicio  privado  de  cafetería  y
restauración en la sede del Fondo Español de Garantía Agraria, OA,
situado en el edificio de la calle de la Beneficencia, n.º 8 de Madrid.
Expediente: 2019/96119.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia del Fondo Español de Garantía Agraria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2821023E.
1.3) Dirección: Beneficiencia 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913476401.
1.10) Fax: 913476387.
1.11) Correo electrónico: contratacion@fega.es
1.12) Dirección principal: http://www.sede.fega.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d3CPjE2hE8k%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Concesión  del  servicio  privado  de  cafetería  y
restauración en la sede del Fondo Español de Garantía Agraria, OA, situado en
el edificio de la calle de la Beneficencia, nº 8 de Madrid (CPV: 55300000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 15 de abril de 2019 (horario del servicio de asistencia técnica de la
Plataforma de Contratación del Estado:de lunes a jueves de 9 a 19 horas y
viernes de 9 a 15 horas).

Madrid, 19 de marzo de 2019.- Presidente del Fondo Español de Garantía
Agraria, MIGUEL ÁNGEL RIESGO PABLO.

ID: A190015332-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-03-25T16:15:54+0100




